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MultiWasher to wysokowydajnościowa zmywarka przemysłowa 
opracowana przez firmę Somengil. Została stworzona do najbardziej 
wymagających zadań, w których skuteczność mycia i wydajność 
zmywarki mają krytyczne znaczenie dla sukcesu przedsiębiorstwa. 

Nieograniczona wydajność.



Yes, it cleans.
Wiodąca technologia MultiWasher ma konstrukcję 
szafową, aby optymalnie wykorzystać przestrzeń i 
uzyskać najlepsze efekty mycia.



Wyrafinowany wygląd i równie wyrafinowana 
technologia — to nowoczesne dzieło inżynierii oferuje 
maksymalną wydajność i skuteczność mycia. 

Każdy element MultiWasher ma określony cel, nic nie 
jest przypadkowe. Ergonomiczny design i łatwa 
obsługa są bowiem równie ważne, co wydajność. 
Tak właśnie wygląda perfekcja.

Perfekcyjny design.
Perfekcyjna wydajność.



To nie tylko dążenie do 
zrównoważenia — to jego 
osiągnięcie w praktyce.

Oszczędność wody.
MultiWasher zużywa o 2/3 mniej wody niż 
inne zmywarki przemysłowe.

Oszczędność detergentu.
Wymaga 70% mniej detergentu do uzyskania 
idealnego efektu mycia. W 100% przyjazna 
środowisku.

Oszczędność miejsca.
Dzięki optymalnej konstrukcji MultiWasher 
zajmuje minimum miejsca, zwalniając 
przestrzeń roboczą do innych zadań.

Oszczędność pieniędzy.
Inteligentne wykorzystanie energii, mniejsze 
zużycie wody i detergentu, mniejsze potrzeby 
konserwacyjne — to wszystko oznacza 
większą oszczędność pieniędzy. 



Jedno rozwiązanie na każde 
zadanie
Niezależnie od tego, co chcą Państwo umyć, MultiWasher 
stanie na wysokości zadania. Garnki, talerze, blachy do 
pieczenia, wózki na zakupy… to zaledwie kilka przykładów.
W tych sektorach już usprawniliśmy proces mycia:

› Przemysł mięsny i rybny
› Piekarnie i cukiernie
› Przemysł nabiałowy
› Handel detaliczny
› Catering
› Logistyka
› Przemysł owocowo-warzywny
› Farmaceutyka
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Parowa

800x680
x1980

12Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

200L

2035x1475
x2720

MWS300

1000x1000
x1980

16Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

340L

2425x1865
x2720

MWS500

Wymiary (wew.)
D/E/F

Wymiary (zew.)
A/B/C

Moc

Napięcie

Komora

1200x1200
x1980

16Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

500L

2755x2195
x2740

MWS700

Elektryczna

800x680
x1980

33Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

200L

2035x1475
x2720

MWS300

1000x1000
x1980

37Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

340L

2425x1865
x2720

MWS500

1200x1200
x1980

47.5Kw

220V/380V/400V
3F+N+T/50/60Hz

500L

2755x2195
x2740

MWS700

Wymiary (wew.)
D/E/F

Wymiary (zew.)
A/B/C

Moc

Napięcie

Komora

Wózki do zmywarki są projektowane pod kątem Państwa potrzeb.



 

Oni już jej używają. Dołącz do nich.

2000 maszyn w ponad 30 krajach.
Nasi zadowoleni klienci są najlepszym dowodem tego, jak pracujemy, aby zapewnić im 

obsługę na najwyższym poziomie. Począwszy od wysoko wykwalifikowanych i 

kompetentnych inżynierów, poprzez proces sprzedaży konsultacyjnej, aż po instalację i 

obsługę posprzedażową — dbamy o satysfakcję klienta na każdym etapie współpracy.
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